Publicado na Edição nº 963, Seção Itarana/ES, pág. 91 do DOM/ES de 06/03/2018

PORTARIA Nº 690/2018

Nomeia Diretor de Departamento

Administrativo na Secretaria

Municipal de Administração e

Finanças - SEMAF.

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso

das atribuições conferidas no art. 84, V da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO as justificativas constantes no Processo Administrativo

nº 001206/2018, de 02 de março de 2018, da Secretaria Municipal de

Administração e Finanças - SEMAF.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor FLÁVIO LUÍS DOMINICINI, para exercer o

cargo de Diretor de Departamento Administrativo, para atuar na

Tributação da Secretaria Municipal de Administração e Finanças -

SEMAF, sendo concedido a gratificação correspondente a 40% do valor do

cargo em comissão, conforme a Lei nº 575/98, a partir de 05 de março

de 2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Itarana, 05 de março de 2018.

ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito do Município de Itarana